
 

 
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
 

Zadavatel Město Milovice, sídlem Nám. 30. června 508, 289 24 Milovice, IČO: 00239453 (dále jen jako 
„zadavatel“) v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „KD Milovice – 
aktivní prvky zadávané podle § 53 a souv. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákona) ve zjednodušeném podlimitním řízení, tímto 

rozhoduje o výběru dodavatele. 

Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení Dragon Internet a.s., sídlem, Pod Loretou 883, 293 06 
Kosmonosy, Mladá Boleslav, IČO: 27237800, který zadavateli nabídl dle zadávacích podmínek nabídkovou cenu 
ve výši 3.341.479 Kč bez DPH, a zároveň splnil veškeré zadávací podmínky zadavatele a podmínky dle zákona. 1 
 
V souladu s ust. § 123 zákona je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí příloha: 

- Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek a protokol o jednání hodnoticí komise. 
 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 

Lukáš Pilc 
Starosta města 

 
 
 
 
 

 
1 Pozn.: Posouzení a hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená hodnoticí komise, která své poznatky 
předala Radě města Milovice, která se plně se na svém jednání č. 32, konaného dne 19. 9 2022 plně ztotožnila 
závěry hodnoticí komise a usnesením 551/2022 rozhodla o výběru předmětného dodavatele. 


		2022-09-19T16:50:45+0200
	Lukáš Pilc




